
Dražby

Deň vydania: 17.05.2019Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 94/2019

X015633

Číslo exekučného konania: EX 141/2010

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Michal Kešeľak

Mlynská č. 2

Spišská Nová Ves

052 01

Mlynská, 052 01 Spišská Nová Ves

11:00

26.06.2019

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Hric Jaroslav, nar. 15.09.1959

Michaľany, Staničná 383

1/1

10.05.2019Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

860,00

860,00

430,00

Podľa znaleckého posudku

3500558004/5600

860,00

Hotovostne

3500558004/5600

viď dražobnú vbyhlášku

zoi zákona

zo zákona

09:45Čas obhliadky:

26.06.2019Dátum obhliadky:

Mlynská 2, Spišská Nová VesMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 2357

Obec:

Bánovce nad *Ondavou

Okres: Michalovce

Bánovce nad Ondavou

Parcela

orná pôda

Výmera:

Druh:

Popis:

5534/1

2

orná pôda

Parcelné číslo:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


